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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Optøning af fersk
kylling ved max 5 grader i kølerum.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Faciliteter til
hygiejnisk håndvask i produktionskøkken,
opbevaringstemperatur af kølekrævende fødevarer i
køleenheder og kølerum, opbevaring af grøntsager i kølerum
samt kontrolleret procedurer for varmebehandling og
adskillelse mellem spiseklare og ikke-spiseklare fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionsområde med
komfur, emfang, arbejdsborde, hylder, service, køleenheder
med skabe og skuffer, gummilister i køleenheder samt
renholdelse af kølerum med hylder, vægge og loft. Kontrolleret
arbejdsgange for renholdelse af produktionsområde før opstart
af produktion, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
følgende dele af lokaler: vægge og døre samt gummilister i
køleinventar i produktionsområdet, Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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implementerede procedurer for optøning af fødevarer med regelfastsat kølekrav, herunder at virksomhedens
mundtlige redegørelse er i overensstemmelse med virksomhedens risikoanalyse.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, varmebehandling og nedkøling fra sidste
kontrolbesøg til dags dato. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til at kontakte elektronisk udbyder af
egenkontrolprogram og spørge, om "udløbne felter" ikke manuelt kan genåbnes..
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


